2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023  № 260
п. Чегдомын

О предоставлении муниципального
имущества в безвозмездное пользование

[bookmark: _Hlk132379615]В соответствии со статьями 689-701 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2007 № 71 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального района» и на основании обращения главы Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Зацемирного А.И. № 01-1-24-2417 от 08.04.2023, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить муниципальное имущество (далее – имущество) в безвозмездное пользование Чекундинскому сельскому поселению Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края – автомобиль грузовой, бортовая платформа УАЗ – 390945 Фермер, идентификационный номер (VIN) XТТ390945М1209624, год изготовления ТС 2021, модель, № двигателя XTT0409110L3037783, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XТТ390945М1209624, цвет – серый, выписка из ЭПТС № 164301018620673 выдан от 21.01.2021 ООО «УАЗ» (далее – объект), балансовой стоимостью 978333,33 рублей, остаточной стоимостью 603305,45 рублей на неопределённый срок.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (Бурлаков А.А.) подготовить документы для заключения договора, оформить передачу имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления, по акту приёма – передачи и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                               А.Ю. Крупевский